1100

Summarum quarumvis generarum cum ann' argenti. Leonardi Ottoni
 Lupi dno In chalcia fuit Vestua Vestimentorum Equorum pavor
 secundum totius supellectilis domesticis nunc habit' et in post habenda ad
 extrema vna sua tempora inscripserunt concesserat et assignaverunt
 ut quilibet inscribitur concederet et assignaret tali videlicet modo scilicet
 si prius esset Ensis Joannem Lurovski Mantua suam quam ipsi
 Ensam Barbaram Reinska Consortem suam de hac luce decedere
 contingit extunc esset Consortis sua bona generaliter omnia
 supra morte ipsi Mariti sui devolunda cum omni p'prietate
 quod dominio p'prietate tunc habebit et possidebit illis quibus et p'prietate
 ad extrema devoluntur vna sua tempora et fuerit Post mortem
 vero eisdem Ensa Barbara Reinska Consortis sua extunc bona
 supra morte eisdem Mariti sui devolunda ad successores Mariti sui
 sine quovis impedimento Consortis sua sicut bona totaliter
 explerant devoluntur Similiter quoque si prius esset Ensa
 Barbaram Reinska Consortem suam quam ipsi Ensam Joannem
 Lurovski Mantua suam de hac luce decedere contingit extunc
 idem Maritus bona supra generaliter omnia ipsa Consortis sua
 morte devolunda cum omni iure dominio p'prietate tunc habebit
 et possidebit illis p'prietate ad extrema devoluntur vna sua tem
 pora et fuerit Post mortem vero eisdem Mariti extunc
 bona supra morte eisdem Consortis sua devolunda ad successores
 sui sine quovis impedimento successores Mariti sui totaliter exple
 rant devoluntur His tunc personalibus Reuzneron de super
 mediariibus.

Rolowska Dydynkiey Cedit

Quarens personaliter eorum officio et Affis p'prietatibus Catholice
 p'prietatibus Premissa Ensa Marianna Rolowska olim Ensa
 Andree Arzescian's filia cum Ensa olim Regina de Navarra
 p'prietate filia olim vero Ensa Alexandri Rolowski consortis relict.
 etc. Vidua sana mente et corpore eam a Paris Decibus vna
 p'prietate sua quibuslibet propriis et competens reddent p'prietate.